Администрация Кожевниковского сельского поселения
ПРОТОКОЛ № 1
заседания   комиссии по проведению конкурса  на должность Главного специалиста по земельным отношениям
01.08.2018г

Присутствуют:

1.  М.В. Пономаренко
2.  Ю.Е. Сергеева
3.  О.В. Сергеева
4.  Т.Ю. Штоппель

Отсутствовали: Т. В. Ренева

Повестка дня:
1. Избрание председательствующего и секретаря   заседания конкурсной комиссии.

РЕШИЛИ:
1. Председателем счетной комиссии избрать:  Пономаренко М.В.

               За -   3                               Против - 0                                Воздержались - 1

           2. Секретарем счетной комиссии избрать:   Сергеева Ю.Е.

              За ____                                Против - 0                                Воздержались - 0

           Председатель конкурсной  комиссии           __________________    ______________

[bookmark: _GoBack]          Секретарь конкурсной комиссии                _________________    ______________